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COMPLAINTS

A2) LINDE, Carey - File Nos. CO20190723

After considering an opinion from staff, it was resolved to direct the Executive Director

to issue a citation against Mr. Linde substantially in the form attached to the opinion, for

the following conduct:
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(a) in the course of representing C.D. in a family matter:

(i) breaching the terms of one or more of the orders made by the Honourable Mr.
Justice Bowden (the “Publication Ban”) and by the Honourable Madam
Justice Marzari (the “Anonymization Order” and the “Protection Order”), by
posting on-line, causing to be posted on-line or failing to remove from on-line,
one or more of eight documents, when he knew or ought to have known that
doing so was contrary to one or more of the Publication Ban, Anonymization
Order, Protection Order and rules 2.1-1(a) and 2.2-1 of the Code of
Professional Conduct for British Columbia (“the Code”); and

(1) breaching the terms of the order made by the Honourable Madam Justice
Marzari (the “Protection Order”), by making one or more statements in
interviews with media outlets that were reproduced in one or both of two
documents posted on-line when he knew or ought to have known that doing so
was contrary to one or more of the Protection Order and rules 2.1-1(a) and

2.2-1 of the Code.

(b) in the course of representing A.M. in a family matter, breaching the terms of an
order made by the Honourable Mr. Justice Brundrett (the “Brundrett Order”), by
emailing a copy of the Brundrett Order and a related sealing order to the editor of a
legal publication when he knew or ought to have known that doing so was contrary

to one or more of the Brundrett Order and rules 2.1-1(a) and 2.2-1 of the Code.
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